

Simojoen Internet -kartaston päivittäminen ja toimintojen laajentaminen

1078/10/2016

Kunnanhallitus § 52

Infokartta Oy on jättänyt 1.2.2016 tarjouksen Simojoen Internet -kartaston päivittämisestä ja toimintojen laajentamisesta uuteen INFOGIS-GEOSERVER alustaan Ranuan kunnan alueelta teemalla ”Ranuan Matkailupalvelut”.

Nykyinen Simojoki sivusto www.infokartta.fi/simojoki lakkautetaan molempien kuntaosapuolien Simon ja Ranuan tahdosta ja olemassa oleva sisältö siirretään kuntakohtaiseen palveluun ”kalastus ja melonta” teemojen alle. Uusi alusta on visuaalisen ilmeen myötä uudistunut vastaamaan nykyisiä vaatimuksia myös pitkälle tulevaisuuteen. Yhdellä järjestelmällä on mahdollisuus tarjota palvelut niin matkailijoiden kuin yrittäjien sekä paikallisten asukkaiden tarpeisiin. Karttapalvelut mm. latukartat ja kelkkareitit voidaan linkittää kunnan verkkosivuille.

Kartta-aineistona käytetään Maanmittauslaitoksen aineistoja, Google karttaa tai tilaaajan omia karttapohjia rajapintoja hyödyntäen. Toimintojen laajentaminen mahdollistaa sisällön laajentamisen reittien kunnossa-pitoseurannan järjestelmällä ja kaavakartoilla. Latukarttapalvelut voidaan toteuttaa InfoGIS-Geoserverillä.

Uudistuneessa tonttipörssissä teollisuus- ja yritystontit kuvataan erilaisella symbolilla. Palvelu sisältää sähköisen tonttivarauslomakkeen lähettämismahdollisuuden ja onnistuneen varauksen jälkeen tontti muuttuu varatuksi automaattisesti.

Järjestelmän käyttöönottokustannukset ovat yhteensä 5.100 euroa. Ylläpitokustannukset ovat yhteensä 1.850 euroa/vuosi. Kaava-aineiston viemisestä palveluun veloitetaan työkustannusten mukaan. EasyGO Locator -paikantimen hinta on 395 euroa/kpl.

Kunta vastaa omien tietojensa lisäämisestä ja päivittämisestä. Paikallisilla yrityksillä on mahdollisuus saada järjestelmään tietoja palveluistaan omilla kustannuksillaan.

Infokartta Oy:n tarjous jaetaan esityslistan mukana kunnanhallituksen jäsenille.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta hankkii Infokartta Oy:n tarjoaman laajennetun infokarttapalvelun, Simojoki -palvelun sisällön siirron uudelle alustalle, reittien kunnossapitoseurantajärjestelmän sekä tonttipörssitoiminnon sähköisellä varaustoiminnolla.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi